LES ENTREES A PARTAGER

POIVRONS GRILLES A L'HUILE D'OLIVE

BURRATA CREMEUSE, TOMATE, OLIVES, BASILIC
ARTICHAUTS VIOLETS A CRU, PECORINO, NOISETTES
SALADE D’ENDIVES, GORGONZOLA, NOIX DE PECAN, POIRE
SAINT-MARCELIN ROTI AU MIEL, THYM, PIGNONS

6 ESCARGOTS DE BOURGOGNE

FOIE GRAS DE CANARD MAISON

ASSIETTE DE PATA NEGRA, PAN CON TOMATE

VITELLO TONNATO

CUISSES DE GRENOUILLES EN PERSILLADE

MOULES GRATINEES, AlL, PERSIL

CCEUR DE SAUMON FUME, AVOCAT, BLINIS

THON ROUGE MARINE AU CITRON VERT, ABRICOTS SECS, MENTHE
CARPACCIO DE DAURADE, MANGUE, CORIANDRE

FRITURE DE CALAMARS, MAYONNAISE AUX HERBES
CREVETTES CROUSTILLANTES, COCO, CITRON VERT

KING CRABE, AVOCAT, COEUR DE LAITUE

NOTRE CAVIAR

CAVIAR DE SOLOGNE, OSCIETRE IMPERIAL (50GR)

PRIX NETS

20
23
26
24
20
22
45
48
28
35
27
28
28
29
27
35
60

180

LES PLATS

RIGATONI AUX TRUFFES
NOS FAMEUSES PATES AU HOMARD

RISOTTO CREMEUX AUX GAMBERONI

PAVE DE LOUP ROTI AUX ARTICHAUTS

NOTRE BELLE SOLE MEUNIERE

CREVETTES GEANTES MARINEES, PIMENT DOUX
MAGRET DE CANARD, SAUCE AU MIEL

PICCATA DE VEAU, CREME CITRON, SAUGE

COTE DE VEAU MILANAISE

TARTARE DE BOEUF AU COUTEAU (TAILLE DANS LE FILET)
FILET DE BOEUF AU POIVRE TRADITION

COTELETTES D’AGNEAU IBERIQUE, ORIGAN, AIL CONFIT

LES PLATS A PARTAGER (2 PERSONNES)

LOUP EN CROUTE DE SEL DE GUERANDE

BELLE ENTRECOTE DE BOEUF SELECTIONNEE PAR NOS SOINS

FRITES FRAICHES - COEUR DE LAITUE - BROCOLINI SESAME - RIZ BLANC
POMMES PUREE - POMMES PUREE A LA TRUFFE (+10€)

SERVICE COMPRIS

48
65
40
55
60
60
40
45
48
40
58
48

140
180



